
様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和２年５月１９日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,600,000 落札

1,650,000

1,670,000

1,680,000

1,730,000

1,850,000

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和２年５月１９日（火）　午前１０時００分

入 札 執 行 調 書

単０１６

水質検査業務委託

半田市東洋町二丁目地内ほか

下水道課

（株）静環検査センター
名古屋支店

藤吉工業（株） 刈谷支店

指名競争入札

1,760,000円

指 名 入 札 業 者

（株）環境公害センター

（株）日本環境技術セン
ター

（株）東海分析化学研究
所

（一社）愛知県薬剤師会



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和２年５月２１日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,600,000 落札

1,660,000

1,670,000

1,680,000

1,680,000

1,800,000

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和２年５月２１日（木）　午前１０時００分

入 札 執 行 調 書

学校給食０１０

樹木伐採等委託

半田市十一号地１９番８他　みなと公園内

学校教育課

（株）グリーンライフ

（有）清水屋造園

指名競争入札

1,760,000円

指 名 入 札 業 者

（有）ヤマヤ産業

（有）あおき造園土木

（株）豊環境開発

（有）サカキ園芸場



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和２年５月２７日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

850,000 落札

870,000

870,000

930,000

930,000

辞退

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和２年５月２７日（水）　午前１１時００分

入 札 執 行 調 書

南吉記念館０１０

新美南吉記念館汚水槽等清掃及び各種ポンプ点検委託

半田市岩滑西町一丁目１０番地の１

博物館

大日設備工事（株）

（株）エステム 半田営業
所

指名競争入札

935,000円

指 名 入 札 業 者

（株）豊環境開発

ＪＦＥプラントエンジ
（株） 知多営業所

（株）エイゼン 半田営業
所

（株）ＩＭＡＺ



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和２年５月２７日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,050,000 落札

1,129,000

1,200,000

1,200,000

1,204,500

1,485,000

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和２年５月２７日（水）　午前１１時３０分

入 札 執 行 調 書

南吉記念館０１１

新美南吉記念館駐車場警備業務委託

半田市岩滑西町一丁目１０番地の１

博物館

コニックス（株） 半田支
店

（株）システムサポート

指名競争入札

1,155,000円

指 名 入 札 業 者

（株）中部システムズ

（株）立花警備保障

（株）コアズ 名古屋事業
本部

半田日本連合警備（株）
半田営業所


